Финансовое управление
Адмипистрации Врмаковского района

Приказ

JФ €6 1З.09.2019г.

О внесении изменений в прик€tз Финансового управления Ермаковского
района от 26.12.2018r. JФ 7| (Об изменении
администраторов доходов районного бюджета>>

перечня главных

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 р€вдела З Постановления об утверждении
положениrI администрации Ермаковского района от 05.|2.20t1 J\b 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
от26.12.2018г. JФ71 (Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета)> следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 73.5 дополнить строкой следующего содержания:

2. Опубликовать прик€lз на <Официальном интернет-портале
администр ации Ермаковского р айона> (http ://adminerm. ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий.заднем его официального
опубликования.

Руководитель

финансового управлениrI Н.М. Кравченко

73.0.5 094 20229999 05 739б l50 Осlrцествление расходов по оплате бюджетrшх обязательств в
области обеспечения реконструкции и строительства
гид)отехншIескш( сооружений, пршuIтых в 2018 го.ry, в рамках
подпрогрtlммы кИспользование и охрана водных ресурсов)
государственной цроцраммы Красноярского края кОхрана
окружающей сре.щI, воспроизводство природных ресурсов)